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Birk Centerpark 40
7400 Herning

Arsrapport
1. marts 2018 - 28. februar 2019

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

27/05/2019

Esben Schmidt
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Huntersstory 1IVS
Birk Centerpark 40
7400 Herning

Telefonnummer: 42198358
e-mailadresse: esben.k.schmidt@gmail.com

CVR-nr: 38002198
Regnskabsar: 01/03/2018 - 28/02/2019
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L edel sespategning

L edelsespategning

Arsrapporten er lavet i overensstemmelse med rsregnskabs oven og den val gte regnskabspraksis er
hensigtsmeessig. Pa den made bibringer arsrapporten det rette billede af virksomhedens aktiver og passiver
samt virksomhedens @vrige gkonomiske situation. Virksomheden opfylder betingelserne for at fravedge

revision

Herning, den 27/05/2019

Direktion
Esben Schmidt Bjarke Schmidt
Adm. direktar Direktar
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L edelsesberetning

Virksomheden driver forretning ved videresalg af handelsvarer indenfor jagtbranchen.
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Resultatopgerelse 1. mar. 2018 - 28. feb. 2019

Note 2018/19 2016/18
Kr. Kr.
[T 100 0 015" 51 1 o o ST 33.698 4.956
Eksterne omkOSININGEr  .....cc.ooererieeiesese s -24.877 -1.304
Bruttor €SUltal ........ccceeeeeeeeiiee e 8.821 3.652
Resultat af ordinaar primaer drift ......ccoevieiiieiieee e 8.821 3.652
Andrefinansielle iINdtaagter ... 914 59.500
@vrige finansielle OMKOSININGEr  .......ccevevinireneneeeeee e -59.500
Ordinaart resultat far skat .......cccocceevieiviec e 9.735 3.652
SKat af ArEtSTESUILAL ......coeeeeeeeiereeeeeeeieeeeeeee et -2.142 8.050
ATELSTESUIAL ..o 7.593 11.702
Fordag til resultatdisponering
OVEfArt reSUIaL .......ccceeveeeeerieece e 7.593 11.702
LAl e 7.593 11.702
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Balance 28. februar 2019

Aktiver

Fremstillede varer og handelsvarer ..........ccccocovevicieecie e,
Likvide beholdninger ...

OmsaatNinNgSaKEIVEr T alt ...oooeeeeeeeee e

Aktiver i alt

Note 2018/19
Kkr.

5.000

26.639

26.639

31.639
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2016/18
kr.
0
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Balance 28. februar 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccocoiiiieiieciece e

Andrereserver

Egenkapital i @lt ....ocoeeieee s
Skyldig SElSKaSSKaL .......coeoeriiriiieieeee e

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......cocooeieiinininiineee

Gaddsforpligtelser i alt .....ocoevveieeeceee e

Passiver i alt

Note 2018/19
kr.

5.000

20.823

25.823
5.816
5.816

5.816

31.639
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2016/18
kr.
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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